主旨：

說明：

國立中央大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國111年8月16日
發文字號： 中大資長字第1113800427號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 附件新任院長人選推薦表

 檢送本校資訊電機學院徵求院長候選人啟事一份，敬請

惠予公告。截止日期為111年9月30日，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

本校資訊電機學院公開徵求院長人選，院長任期三年，

得連任一次。

本校資訊電機學院設有電機工程學系（所）、資訊工程

學系（所）、通訊工程學系（所）、網路學習科技研究

所及資訊電機學院學士班、人工智慧國際碩士學位學

程。

申請者需符合下列基本條件：1、資訊電機學院相關領域

專長且有卓越學術地位及國際觀。2、教授或相當教授資

格。

有意申請者或推薦者請於111年9月30日前將個人履歷、

著作目錄及相關資料（學術成就與三位可供諮詢者名

單）寄至：32001桃園市中壢區中大路300號國立中央大

學資訊電機學院「新任院長遴選委員會」葉秘書收。

本院相關資訊及遴選推薦表格請參考本校資訊電機學院

網頁：http://www.ceecs.ncu.edu.tw/。

正本：各公私立大學校院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

32001桃園市中壢區中大路300
號

承辦人 ： 葉思妤
電話 ： 03-4227151分機35000
電子信箱 ： ireneyeh@ncu.edu.tw

1110017379

總收文　111/08/16

第1頁，共2頁

副本： 111/08/16
10:40:08

第2頁，共2頁